比例流量
配件
特殊可选
Order example:
PV212-008
插头放大器 24 V DC, 可切换 0…10 V, 0…20 mA, 4…20 mA PVY-05
集成模块 M5 AP-01
G1⁄8 AP-02
Ø4 AP-03
在线歧管 Ø4 AP-04
G1⁄8 AP-05
12 V DC 电源电压 PV212-0 . . V
NC 15 48 53 0.010 0… 11 12 0.8 PV212-008
     0.020 0… 22  7 1.2 PV212-012
     0.025 0… 22  4 1.6 PV212-016
     0.045 0… 28 2.5 2.0 PV212-020
比例流量阀 PV212可选法兰接口, 无集成模块, 带配套插座,
用于压缩空气, 24 V DC, 直接控制, 无放大器
描述 压电式比例流量调节阀由一个高可靠度小型节流阀与一个高精度流量控制器组成，结构紧凑，重量只有80克，
可用于真空流量控制。使用需要配合信号放大插头。